关于对湖南省《两型家庭》地方标准
（征求意见稿）征求意见的通知
各县市区妇联、各有关单位：

为了适应我省两型建设发展需求，由湖南省长株潭两型社会试验区建设管理委员会提出，湖南省妇女联合会归口，湖南省妇女联合会和湖南省标准化协会共同起草的《两型家庭》地方标准已完成征求意见稿，现公开征求意见。请组织相关人员进行讨论，并根据你们的意见填写《意见反馈表》，于2017年11月6日前将《标准征求意见反馈表》以电子邮件形式反馈至市妇联家庭和儿童工作部，联系人：张捍华，联系电话：8889597，18973035678 电子邮箱penyan236@163.com。逾期视为无意见。
特此通知。
附件1:《两型家庭》（征求意见稿）
附件2:《标准征求意见反馈表》
                               2017年 10月 18日